Sutarčiai taikomas kainos 
apskaičiavimo būdas

Fiksuoto įkainio kainodara

5.2. Pradinės Sutarties vertė ir 
Sutarties kaina, kai taikoma 
fiksuoto įkainio kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra 6000,00 Eur (šeši  tūkstančiai  eurų) be
PVM. Sutarties kaina yra 7260,00 Eur (septyni tūkstančiai du šimtai
šešiasdešimt eurų)  su PVM.
Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui
skirtai  lėšų  sumai  be  PVM  pirkimo  dokumentuose  ir  Sutartyje
nurodytų Paslaugų  įsigijimui Tiekėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais
be PVM:

1) elektroninės saugos sistemos aptarnavimo paslaugų kaina už

[...]

kad Tiekėjas negalėjo vykdyti savo įsipareigojimų dėl Pirkėjo kaltės.
10.1.3.12. Tiekėjas užtikrina elektroninės saugos sistemos GPRS ryšį
zonoje.

10.1.3.13. Tiekėjo atsakomybės apribojimas:
10.1.3.13.1. bendra šios sutarties draudimo suma žalos Pirkėjo turtui
yra  223007,00  Eur.  (du  šimtai  dvidešimt  trys  tūkstančiai  septyni
eurų). 
10.1.3.13.2.  draudimo  suma  vienam  draudiminiam  įvykiui  žalos
Pirkėjo  turtui  yra  223007,00  Eur.  (du  šimtai  dvidešimt  trys
tūkstančiai septyni eurų).

11. SUTARTIES GALIOJIMAS IR KEITIMAS
11.1. Sutarties sudarymas ir 
įsigaliojimas

Ši Sutartis laikoma sudaryta ir įsigalioja nuo Sutarties pasirašymo 
dienos (antrosios Šalies pasirašymo dieną).
Sutartis galioja iki visiško prievolių įvykdymo (kol bus išnaudota